
Vil du ha’ det bedste  
tag overhovedet?



Velkommen hos  
Ryslinge Tagdækning
Siden 1975 har Ryslinge Tagdækning været kendt for sit solide håndværk og sin 
høje kvalitet. Firmaet blev grundlagt af Holger Poulsen, der sammen med sin kone 
Kirsten byggede Ryslinge Tagdækning på et fundament af stolthed, ligeværdighed og 
samarbejde, der i dag udgør virksomhedens værdisæt. 

I 2015 overtog sønnen, Johnny, nøglerne til forretningen, som han i dag kører videre 
med fornyet styrke og vækst, men stadig i sine forældres ånd. I 2021 er ejerkredsen 
endvidere udvidet for dermed at sikre fremtiden.

Vision

Vi vil være kendt som det bedste og mest 
foretrukne tagteam i hele Danmark, der 
gennem vores samarbejde, fokus på 
dygtiggørelse og passionerede måde at 
drive moderne virksomhed på gør os til et 
forbillede for andre.

Mission

Virksomhedens mission er at være en 
drivkraft for tagbranchen. Dette bliver 
vi ved at gå foran med det bedst mulige 
eksempel og med udgangspunkt i vores 
fælles definerede værdigrundlag: stolthed, 
ligeværdighed og samarbejde.

Et hold af frontløbere

Hos Ryslinge Tagdækning vil vi være med 
i toppen. Både når det kommer til faglige 
kompetencer og socialt sammenhold. Vi 
sørger løbende for at uddanne vores ca. 25 
medarbejdere, så de ved, hvad der rører sig i 
branchen, så de altid kan levere moderne og 
fremtidssikrede tagløsninger. Samtidig tager vi 

tager ansvar for at uddanne fremtidens unge ved 
at inkludere lærlinge i det daglige arbejde.

Når bilerne er kørt i garagen, eller frokosten skal 
spises, har vi desuden stort fokus på at opbygge 
et stærkt fællesskab og sammenhold imellem 
vores ansatte, da vi tror på, at godt kollegaskab 
og et sundt værdisæt er nøglen til både glade 
medarbejdere og gode resultater.
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Vores tre værdier

Gennem alle årene har Ryslinge Tagdækning 
været præget af et stærkt værdisæt, der stadig 
gennemsyrer vores virksomhed og vores arbejde. 

Stolthed: Vi sætter en ære i at gøre et godt 
stykke arbejde, som vi kan være stolte af. Ud 
over at være stolte over vores faglige kunnen, 
skal vi også være stolte af vores arbejdsplads og 
det sammenhold, vi har. Stoltheden er vigtig, og 
den kommer af ros og anerkendelse fra kunder, 
samarbejdspartnere og kollegaer.

Ligeværdighed: Hos Ryslinge Tagdækning 
løfter vi i flok. Det betyder, at vi behandler 
hinanden ligeværdigt og med respekt uanset 

funktion. Det samme gælder udadtil, hvor 
kunder, samarbejdspartnere og leverandører 
altid behandles ordentligt. Ligeværd kræver god 
kommunikation og forståelse, som vi forventer 
internt såvel som eksternt.

Samarbejde: Gode resultater kræver gode 
samarbejdsevner, og hos Ryslinge Tagdækning 
vægter vi stærke samarbejdsevner højt – 
hos vores medarbejdere såvel som eksterne 
samarbejdspartnere. Et godt samarbejde kræver 
en fleksibel indstilling til både arbejdsopgaver og 
-tider, som skal gå op i en højere enhed for at 
lykkes.



Læs mere om vores arbejde med de  
17 verdensmål på www.ryslingetag.dk
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Ryslinge Tagdækning gør en forskel

Ingen kan gøre alt, men alle kan gøre noget, og hos Ryslinge Tagdækning tror vi på, at vi kan gøre en 
forskel i fællesskab. Hvis der skal skabes udvikling og resultater, skal vi samarbejde, og derfor har vi 
bl.a. igangsat flere initiativer, herunder konkrete tiltag, der lever på til FN’s 17 verdensmål.

Helt konkret har vi udvalgt otte mål, hvor vi mener at gøre en forskel:

Mål 3: Ryslinge Tagdækning har fokus på trivsel, 
og derfor har vi flere tiltag, der forebygger skader 
og stress. Vi ønsker sunde og glade medarbejdere 
i arbejdstiden såvel som efter lukketid.

Mål 5: Vores branche består overvejende af 
mænd, og derfor har vi stort fokus på at skabe 
ligeværd i vores firma, så det bliver en attraktiv 
arbejdsplads for alle køn.

Mål 8: Vi vil være en god arbejdsplads, og 
derfor vægter vi arbejdsmiljøet højt, ligesom vi 
tilstræber at kunne udfordre vores medarbejdere 
og give dem en afvekslende arbejdsdag med gode 
kollegaer. Vi tager desuden et socialt ansvar og 
har flere kollegaer i flexjob eller på nedsat tid.

Mål 9: Bæredygtighed er et vigtigt parameter 
i byggebranchen, og derfor søger vi hele tiden 
at nedbringe vores affaldsmængde, genbruge 
og genanvende. Alt afskær fra byggepladser 
genanvendes, og har vi materiale, der kan få 
nyt liv, prioriterer vi dette frem for at det bare er 
affald.

Mål 11: Som en vigtig aktør i byggeriet har vi 
et medansvar for både nutidens og fremtidens 

bygninger. Derfor går vi efter at bringe 
bæredygtige og modstandsdygtige løsninger ind 
i den danske byggebranche for at være forberedt 
på fremtidige klimaændringer.

Mål 12: Færre materialer, bedre kvalitet. Hos 
Ryslinge Tagdækning arbejder vi kontinuerligt 
for at reducere vores ressourceforbrug for 
derigennem at kunne tilbyde en mere bæredygtig 
praksis inden for tagdækkerfaget.

Mål 13: Vores tagløsninger er tilpasset det 
varierende klima og yder stor modstandskraft 
overfor både sol og vandmasser. De grønne 
løsninger er særligt egnede til at håndtere større 
vandmængder og temperaturstigninger.

Mål 15: Tagløsninger alene kan ikke redde 
verden, men vores ’grønne tage’, er med 
til at øge biodiversiteten og gavner de 
flyvende pollensamlende pollinatorer, som 
bier, sommerfugle og andre små insekter i 
lokalområdet.

John Petersen
Forsikringsmægler 
Mail: jp@brevis.dk
Mobil: 6091 1554 

Tjørringparken 4a, 7400 Herning
Tlf.: 3698 6350
Mail: info@brevis.dk
www.brevis.dk

Lad Brevis hjælpe...



Vi ved en del om tage og har specialiseret os i at 
rådgive om den bedste løsning. Her præsenterer 
vi et par af vores mest valgte løsninger, men har 
du yderligere spørgsmål, er du altid velkommen til 
at kontakte os.

1-lagsløsning: Vi anvender tagpap og materialer 
fra DERBIGUM til vores 1-lagsløsning. Produkterne 
er nogle af de mest miljørigtige grønne 
tagpapløsninger, og de er unikke i forhold til 
kvalitet og totaløkonomi. DERBIGUMs produkter 
er testet og godkendt af alle førende instanser 
og efterlever alle internationale standarder inden 
for kvalitet, brandsikkerhed osv. Løsningen er 
desuden cradle to cradle-certificeret.

2-lagsløsning: Ryslinge Tagdækning er 
professionel BMI Icopal RoofPro-entreprenør 
og anvender deres produkter til vores 
2-lagsløsning. På udvalgte produkter følger 30 års 

produktgaranti, hvor de første 20 år også dækker 
udførelsen og følgeskader.

Grønne tage: Levende tage vinder frem, og 
fordelene er mange. Foruden det visuelle udtryk 
er grønne tage også en god og miljørigtig løsning 
med en stor klimaeffekt.

Vores tagløsninger
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Tagservice  
– Forlæng dit tags levetid

Tag over hovedet er vigtigt, og med Ryslinge 
Tagdækning er du garanteret, at taget altid holder 
tæt. 

Vi er dine øjne på taget, og med en serviceaftale 
sørger vi for at tilse dit tag, feje, fjerne og fikse, 
hvad end der måtte være, så du altid har tæt tag 
på bygningen. Med en tagserviceaftale forlænger 
du dit tags levetid og holder værdien af din 
bygning oppe.

KRAN- OG SPECIALTRANSPORT
Bellingevej 35  ·  5250 Odense SV

Tlf.: 65 96 34 77  ·  peter@peter-juel.dk

Besøg os på: www.peter-juel.dk

Din garanti for sikker rejsning!

www.mmstillads.dk



Glasmestervej 31
5772 Kværndrup
 
+45 62 27 25 25 
info@ryslingetag.dk

www.ryslingetag.dk

Fra vores base på Midtfyn og satellitafdeling 
i København har vi nem og hurtig adgang til 
det meste af Danmark.

Trænger dit tag til et serviceeftersyn eller måske 
en udskiftning, så kontakt Ryslinge Tagdækning 
for rådgivning og et uforpligtende tilbud.
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